
DAFNIA WITAMINIZOWANA

Dafnia Vitaminized to suszona na słońcu rozwielitka, wzbogacona o dodatek witamin.

Linia Naturalna to pokarmy, w skład których wchodzą bezkręgowce. Ich cenne właściwości odżywcze zostały zachowane dzięki
procesom liofilizacji lub suszenia. Dzięki temu zachowują swoje walory odżywcze i smakowe, jednocześnie nie stwarzając
zagrożenia ze strony patogenów i organizmów chorobotwórczych.

Piękne i zdrowe ryby w akwarium to wynik działania wielu czynników. Jednym z ważniejszych jest dobrze zbilansowana i
dostosowana do potrzeb ryb dieta. Stosowanie wysokiej jakości pokarmów nie tylko dostarcza rybom niezbędnych składników
odżywczych, ale też chroni akwarium przed nadmiernym obciążeniem produktami przemiany materii. Pokarmy Tropical są
produkowane z najwyższej jakości surowców naturalnych. Receptura każdego z nich jest kwintesencją długoletniego
doświadczenia, wiedzy i zamiłowania do ryb akwariowych.

Rozwielitki (dafnie) to drobne skorupiaki słodkowodne, należące do podrzędu wioślarek (Cladocera). Pozyskiwane z czystych
wód i suszone na słońcu rozwielitki stanowią cenny dodatek pokarmowy i urozmaicenie diety. Często jest to podstawowy pokarm
ryb w środowisku naturalnym, dotyczy to zwłaszcza mniejszych gatunków lub podrastającego narybku. Dafnie są bogate w białko
i zdrowe tłuszcze, stanowią również cenne źródło chityny - substancji balastowej która poprawia perystaltykę jelit i zapobiega
zaparciom u ryb. Oprócz tego, pokarm został dodatkowo wzbogacony o zestaw witamin co znacząco wpływa na witalność i
zywotność karmionych zwierząt.

- naturalny, bogaty w białko pokarm wzbogacony o zestaw witamin
- idealny pokarm dla mniejszych gatunków ryb
- poprawia perystaltykę jelit, zapobiega wzdęciom

Art. nr. /
Nr kodu EAN

Artykuł Pakowanie Ilość w zgrzewce
/ kartonie

Cena

01021
5900469010211

 Dafnia Witaminizowana Saszetka
 / 12 g

– / 25 5.45zł

01123
5900469011232

 Dafnia Witaminizowana Puszka
100 ml / 16 g

6 / 288 12.95zł
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